
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 6/10.01.2024 
privind aprobarea Planului de acțiuni și lucrări de interes local pe anul 2024 

 prestate de către persoanele beneficiare de ajutor social 
 
 
 
               Consiliul local al comunei Vetiș, județul Satu Mare, întrunit în ședință ordinară la data de 10 
ianuarie 2024, 
              Luând în discuție referatul de aprobare nr. 66/04.01.2024 și proiectul de hotărâre nr. privind 
aprobarea Planului de acțiuni și lucrări de interes local pe anul 2023 prestate de către persoanele 
beneficiare de ajutor social al primarului comunei Vetiș nr. 65/04.01.2024 întocmite de primarul comunei 
Vetiș,  
              Având în vedere referatul de specialitate întocmit de Compartimentul de asistență socială și 
Avizul comisiei de specialitate C1 nr. 4 din 10.01.2024,   
              În temeiul prevederilor art. 61 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de 
incluziune, cu modificările și completările ulterioare, 
              În temeiul prevederilor art. 129 alin.(1), alin.(2) lit.d), coroborate cu cele ale alin. (7) lit. n), 
art.136 alin.(1), alin.(2) și alin.(3) și art.139 alin (1) și alin. (3) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ; 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
            Art. 1 Se aprobă Planul anual de acțiuni și lucrări de interes local pe anul 2024 pentru 
beneficiarii Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și completările ulterioare, 
conform Anexei nr.1 care face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 
           Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică primarului și viceprimarului comunei Vetiș, Serviciului 
agricol, juridic, social și administrativ din primăria Vetiș, Instituției prefectului județului Satu Mare și se 
publică în Monitorul Oficial local al comunei Vetiș, pe pagina de internet www.vetis.ro.  

  

 
              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        

                Barnabas Szenas                                                    Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                       Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-14, Nr. total al consilierilor absenţi- 1, Voturi pentru-14, Voturi împotrivă- 
0,   Abţineri-0 

http://www.vetis.ro/

